
*KUMSX02XF6DM*
OBJEDNÁVKA č. 0153/2024/DSH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a
Development, a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás:

realizaci činností souvisejících s koncepcí železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji, dle požadavků
(P1_ZMOCNENEC_2024.docx) uvedených v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.
Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje
Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 7 této smlouvy, uzavřené se společností
Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Datum požadovaného splnění: 30.9.2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 2 820 510,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Šimoňáková Šárka Ing., náměstkyně hejtmana kraje



Příloha č.1- Bližší specifikace činnosti zmocněnce

1. Revitalizace železniční infrastruktury a rozvoje metropolitní tramvajové
sítě v Moravskoslezském kraji
a. Zajištění studie proveditelnosti železničního spojení „Beskydský okruh“ mezi

Štramberkem – Veřovicemi a Frenštátem pod Radhoštěm s návazností na
Valašské Meziříčí.

b. Návrh efektivního dopravního modelu provozu železniční osobní dopravy a
koncepci trakčního řešení bez elektrifikace na Bruntálsku a v Jeseníkách s
vazbou na Olomoucký kraj, případně do Opolského vojvodství

c. Zajištění koncepce odborných posudků a expertíz (spolupráce s odbornými
ústavy na vysokých školách – spolupráce na diplomových pracích s tématy
Beskydský okruh, regionální železnice do Budišova nad Budišovkou nebo Opava
Hlučín)

d. Příprava návrhů na vylepšení regionálních tratí železniční infrastruktury včetně
strategického výhledu s důrazem na rozvoj elektromobility v souladu s
uzavřeným memorandem mezi MSK, SŽ a MD ČR dle již zpracovaných
analytických závěrů a dopravních modelů.

e. Aktivní jednání s dotčenými samosprávami o jednotlivých záměrech, zjištění
jejich potřeb, požadavků, možností

f. Průběžná komunikace se SŽ v ohledu investičního plánování a realizací
g. Návrh dopravního řešení návazné autobusové dopravy na připravovanou

tramvajovou síť v okrese Karviná

Výstupy:
Studie proveditelnosti
Dopravní modely
Zápisy z jednání

2. Využití a rozvoj kolejové dopravy v rámci POHO a POHO Jih pro rok 2024
a. Koordinace rozvoje produktu „volnočasové aktivity na uhelných drahách“ v

úrovni poskytovaných služeb a rozvoje infrastruktury uhelných drah mezi MSK,
MSID a PKP

b. Koordinace rozvoje cyklostezek s využitím bývalých drážních těles uhelných drah
mezi MSID, starosty dotčených obcí a PKP

c. Koordinace spolupráce mezi PKP, MSID a NPU na dole Michal směřující ke
zvýšení zájmu o hornickou historii

d. Koordinace činností a zadání urbanistické studie na lokalitě Josefova Jáma
e. Podpora rozvoje produktu „volnočasové aktivity na uhelných drahách“ v

příhraničním styku ČR a PL mezi PKP, MSID a polskými partnery
f. Poradenství při realizaci útlumové a přípravné fáze brownfields POHO pro

budoucí využití
g. Podpora a poradenství při využití metanu v návaznosti na připravované

revitalizace a investiční aktivity mezi MSID a GG DPB



h. Koordinace a podpora útlumové a přípravné fáze projektu „využití uhelných drah
pro zlepšení mobility v aglomeraci prostřednictvím tramvajové dráhy“ mezi PKP,
MSID, MSK

Výstupy:
Závěrečná zpráva

Termín plnění:
30. 9. 2024 předání výstupů k odsouhlasení objednateli
10. 10. 2024 předání vyúčtování


